檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府文化局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：楊雅筑

電話：03-3322592轉8510

傳真：03-3354384

電子信箱：summer@mail.tyccc.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年8月10日

發文字號：桃市文視字第1040011034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：終戰展座談會簡介(0011034A00_ATTCH1.doc)

主旨：惠請貴局協助「戰爭˙血淚˙台灣兵」座談會計畫，請查

照惠復。

說明：

一、為供民眾對台籍兵與戰爭歷史有深入之了解，本局規劃於

8月14日（五）15：00辦理1場「戰爭˙血淚˙台灣兵」座

談會，邀請親歷戰爭的老兵、日軍看護婦及遺眷參與座談

會，與現場民眾與談，活動辦法如附件。

二、為鼓勵本市教師踴躍參與，本局將於教師研習系統開課，

並於活動結束後核發研習時數2小時。

三、另惠請貴局協助轉知活動訊息至市內各級學校，鼓勵教師

踴躍參與。

正本：桃園市政府教育局

副本： 2015-08-10
13:40:52

121040058660

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■104/08/10 14:26

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041100_終身學習科